TROFEO VITALINI SPORTSWEAR

FEDERAZIONE

ASD
CRONOMETRISTI CIRCOSCRIZIONE CHILDREN SO IST':\(;-FI{I;NA
y  VALTELLINESI SUPER GIGANTE INVERNALI
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: R _FCA0256  CodFIS:  RI_CHI_C(R2) GrSoc=Y  PFISIEY  P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° CA0256
COD. ORGANIZZATORI 00325 NOME SOCIETA' S.C. SANTA CATERINA
LOCALITA' S.CATERINA VALFURVA (SO) DATA 31/ 1/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO PLOZZA F. ITA NOME PISTA DEBORAH COMPAGNONI
ARBITRO PELOSI F. ITA PARTENZA 2100 m
ASSISTENTE ARBITRO PIETROGIOV. M. ITA ARRIVO 1760 m
DIRETTORE DI GARA PIETROGIOV. T. ITA DISLIVELLO 340 m
LUNGHEZZA m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/102/AC/A
TRACCIATORE ALBERTI S.
APRIPISTA - A - BARATTA J. - B - GALBIATI G.
- C - SELIS A - D - LAMPUGNANI L.
NUMERO DI PORTE 31 (27)
ORA DI PARTENZA 11.20
TEMPO: SERENO NEVE: FARINOSA TEMPERATURA P: -3°C A. -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 201.31 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 201.31
F=1190
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA’ FINALE GARA AB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 63 58233 TRABUCCHI Cristina 207.17 2007 AC 01378 SC VALDIDENTRO 1'03.91 0.00 100
2 64 59378 GIACOMELLI Vittoria 213.27 2007 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 1'04.32 7.63 80
3 62 58257 MARIANI Giulia 254.89 2007 AC 00084 CS MADESIMO 1'04.34 8.01 60
4 68 59272 BONASO Giulia 196.61 2007 AC 00118 SC BORMIO 1'05.38 27.37 50
5 67 59407 MORONI Martina 212.05 2007 AC 00118 SC BORMIO 1'05.48 29.23 45
6 83 60425 PINI Linda 299.40 2008 AC 00118 SC BORMIO 1'05.70 33.33 40
7 79 60866 POLOTTI Alessandra Tabata 299.40 2008 AC 00118 SC BORMIO 1'06.12 41.15 36
8 66 59367 NOLA Matilde Vittoria 24740 2007 AC 00084 CS MADESIMO 1'06.19 42.45 32
9 61 57674 RIGAMONTI Beatrice 232.18 2007 AC 00084 CS MADESIMO 1'06.34 45.25 29
10 82 61504 DEI CAS Martina 299.40 2008 AC 00118 SC BORMIO 1'07.14 60.14 26
1 65 56649 MILANI Virginia 298.03 2007 AC 00084 CS MADESIMO 1'07.48 66.47 24
12 69 57234 AZZONI Gaia 247.28 2007 AC 00084 CS MADESIMO 1'07.68 70.20 22
13 93 58835 TRABUCCHI Marianna 359.11 2007 AC 00118 SC BORMIO 1'08.90 92.91 20
14 84 60441 RAIMONDI Emma 299.40 2008 AC 00118 SC BORMIO 1'09.03 95.33 18
15 89 61745 VAVASSORI Elisa 299.40 2008 AC 00084 CS MADESIMO 1'09.05 95.71 16
16 90 61167 BORMOLINI Caterina 299.40 2008 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 1'09.55 105.02 15
17 92 58291 PAGANI Lavinia 329.69 2007 AC 00325 SANTA CATERINA 1'09.61 106.13 14
80 671054 RIZZUTI Daria Matilde 299.40 2008 AC 03256 ANZI SKI TEAM 1'09.61 106.13 14
19 97 58074 ALBANI Francesca 2007 AC 00277 SC VALMALENCO 1'09.70 107.81 12
20 74 61100 OLCELLI Carolina Selvaggia 299.40 2008 AC 03548 REIT SKI TEAM BORMIO 1'10.21 117.31 1
21 76 63239 DE GIAMBATTISTA Lavinia 299.40 2008 AC 00084 CS MADESIMO 1'10.65 125.50 10
22 86 62864 DONCHI Beatrice 299.40 2008 AC 03256 ANZI SKI TEAM 1'11.08 133.50 9
23 70 63510 BORMOLINI Elisa 299.40 2008 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 1'11.68 144.68 8
24 87 62294 VANINETTI Marta 299.40 2008 AC 03548 REIT SKI TEAM BORMIO 1'11.85 147.84 7
25 75 61800 NUZZO Caterina 299.40 2008 AC 00277 SC VALMALENCO 1'12.03 151.19 6
26 85 61505 MAFFINA Emma 299.40 2008 AC 03448 STT LA VARESINA 1'12.59 161.62 5
27 95 57369 STAMPA Desiree 391.72 2007 AC 03362 SKI TEAM APRICA 1'13.01 169.44 4
28 88 89126 FRASCOGNA Berenice 299.40 2008 AC 01345 SC CAMPODOLCINO 1'13.35 175.77 3
29 78 62419 GUANA Nicole 299.40 2008 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 1'13.56 179.68 2
30 94 60113 MOTTA Martina 384.48 2007 AC 00277 SC VALMALENCO 1'14.14 190.48 1
31 98 661828 GUIDI Vittoria 2007 AC 00277 SC VALMALENCO 1'14.32 193.83
32 91 59059 GATTA Anna Chiara 328.51 2007 AC 00084 CS MADESIMO 1'14.97 205.94
31-01-2021 / S.CATERINA VALFURVA (SO) SG8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

sanTa caTerIina

IMPIANTI

Schéna




POS NUM  NUM
PETT  CODICE
33 71 63723
34 77 662330
35 96 660042
36 72 61823
37 73 62200
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
81 62246

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RENOLDI Zoe Paola
VISMARA Alessandra
TASSI Anna
QUARTI Eleonora
PARABONI Victoria
38

0

0

1

CARZANIGA Anna

31-01-2021 / S.CATERINA VALFURVA (SO)

PUNTI

299.40
299.40

299.40
299.40

ANNO

2008
2008
2007
2008
2008

COoM

AC
AC
AC
AC
AC

299.40 2008 AC

ESPOSTA ORE:

12.40

COD.

01345
01345
00277
00325
01345

00084

SOCIETA'

SC CAMPODOLCINO
SC CAMPODOLCINO
SC VALMALENCO
SANTA CATERINA
SC CAMPODOLCINO

CS MADESIMO

F=1190

TEMPO
FINALE

1'15.47
1'16.91
1'18.27
1'18.71
1'19.54

PORTA N. 20

LA GIURIA

PUNTI
GARA

215.25
242.06
267.38
275.58
291.03

PUNTI
TAB

SG8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

SanTa CaTeRina

IMPIANTI

Schéna




TROFEO VITALINI SPORTSWEAR

FEDERAZIONE

ASD
CRONOMETRISTI CIRCOSCRIZIONE CHILDREN SO IST':\(;-FI{I;NA
y  VALTELLINESI SUPER GIGANTE INVERNALI
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: R _MCA0255 CodFIS:  RI_CHI_C(R2) GrSoc=Y  PFISIEY  P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° CA0255
COD. ORGANIZZATORI 00325 NOME SOCIETA' S.C. SANTA CATERINA
LOCALITA' S.CATERINA VALFURVA (SO) DATA 31/ 1/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO PLOZZA F. ITA NOME PISTA DEBORAH COMPAGNONI
ARBITRO PELOSI F. ITA PARTENZA 2100 m
ASSISTENTE ARBITRO PIETROGIOV. M. ITA ARRIVO 1760 m
DIRETTORE DI GARA PIETROGIOV. T. ITA DISLIVELLO 340 m
LUNGHEZZA m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/102/AC/A
TRACCIATORE ALBERTI S.
APRIPISTA - A BARATTA J. - B - GALBIATI G.
- C SELIS A. - D - LAMPUGNANI L.
NUMERO DI PORTE 31 (27)
ORA DI PARTENZA 11.20
TEMPO: SERENO NEVE: FARINOSA TEMPERATURA P: -3°C A. -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 234.56 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 234.56
F=1190
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA’ FINALE GARA AB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
17 111 57085 ZANELLA Pietro 246.07 2007 AC 00277 SC VALMALENCO 1'04.16 0.00 100
2 108 57594 MONACO Raffaele 240.00 2007 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 1'04.34 3.34 80
3 101 56971 COMPAGNONI Pietro 258.98 2007 AC 00118 SC BORMIO 1'04.56 7.42 60
4 116 62745 BRESESTI Francesco 29477 2008 AC 03362 SKI TEAM APRICA 1'05.05 16.51 50
5 107 58165 LATTUADA Edoardo 24434 2007 AC 00084 CS MADESIMO 1'05.07 16.88 45
6 106 56550 COMPAGNONI Leonardo 240.00 2007 AC 00325 SANTA CATERINA 1'05.28 20.77 40
7 105 58505 COMPAGNONI Matteo 27293 2007 AC 03548 REIT SKI TEAM BORMIO 1'05.57 26.15 36
8 132 58657 SANTELLI Paolo 336.19 2007 AC 01378 SC VALDIDENTRO 1'05.88 31.90 32
9 103 57032 REYNDERS Mattia 284.70 2007 AC 03362 SKI TEAM APRICA 1'06.00 34.13 29
10 102 57535 SALA Filippo 240.80 2007 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 1'06.09 35.80 26
11 110 57655 COCCHI Riccardo 26598 2007 AC 00084 CS MADESIMO 1'06.65 46.18 24
12 131 57090 RUFOLO Andrea 325.78 2007 AC 00084 CS MADESIMO 1'06.74 47.85 22
13 143 657446 MILLETARI Lapo Marzio 2007 AC 00084 CS MADESIMO 1'06.79 48.78 20
14 129 63410 GURINI Jacopo 294.77 2008 AC 00325 SANTA CATERINA 1'06.84 49.71 18
15 109 60043 SPADAFORA Guglielmo 28594 2007 AC 00084 CS MADESIMO 1'06.87 50.26 16
16 137 57151 HOFFBECK Leonardo 379.28 2007 AC 03362 SKI TEAM APRICA 1'07.10 54.53 15
17 118 60576 SALVADORI Giacomo 294.77 2008 AC 00325 SANTA CATERINA 1'07.25 57.31 14
18 113 63652 SALVIONI Giulio 29477 2008 AC 00277 SC VALMALENCO 1'07.55 62.88 13
19 119 63379 GALLI Martino 294.77 2008 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 1'07.67 65.10 12
20 124 61856 PLONA Pietro 29477 2008 AC 03362 SKI TEAM APRICA 1'08.17 74.38 11
21 145 60034 VALMADRE Stefano 2007 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 1'08.35 77.71 10
22 136 59516 TRABUCCHI Riccardo 377.74 2007 AC 01378 SC VALDIDENTRO 1'08.46 79.75 9
23 130 58523 FRANCESCHETTI Michele 300.59 2007 AC 00325 SANTA CATERINA 1'08.49 80.31 8
24 147 59408 VIOLETTI Luca 2007 AC 00084 CS MADESIMO 1'08.65 83.28 7
115 60924 GALLI Federico 29477 2008 AC 00118 SC BORMIO 1'08.65 83.28 7
26 127 680952 ROCCA Francesco 294.77 2008 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 1'09.26 94.59 5
27 120 62697 ALESSI Patrick 29477 2008 AC 00325 SANTA CATERINA 1'09.38 96.82 4
28 123 60746 BONETTO Tommaso 29477 2008 AC 00118 SC BORMIO 1'09.43 97.74 3
29 117 670138 GILARDONI Federico 294.77 2008 AC 00084 CS MADESIMO 1'09.50 99.04 2
30 134 59790 SPREAFICO Tommaso 350.96 2007 AC 00325 SANTA CATERINA 1'09.73 103.31 1
31 135 57758 CATALDO Lorenzo 364.74 2007 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 1'09.85 105.53
32 133 59886 COZZ| Raffaele 344.84 2007 AC 00084 CS MADESIMO 1'10.11 110.36
31-01-2021 / S.CATERINA VALFURVA (SO) SG8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

sanTa caTerIina

IMPIANTI

Schéna




POS NUM  NUM
PETT  CODICE
33 125 61775
34 139 56889
35 114 63618
36 138 60049
37 148 58347
38 121 676783
39 146 59404
40 141 665980
41 112 61370
42 126 670777
43 122 660242
44 140 58620
45 128 60794
46 142 58625
ISCRITTI ...
NON PARTITI
104 56748
NON ARRIVATI
144 662324
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DELAZZARI Matteo Maria
MUSCATO Edoardo Andrea
CORVI Raffaele

STUCCHI Riccardo
VANDINI Alessandro
SACCANI Luca

BARCELLA Cristiano
BRADANINI Achille
ANDREOLA Denny
DELL'ORTO Matteo
FRIGNANI Andrea Giorgio
ZANCHETTA Michele Luigi Virg
COMPAGNONI Davide
MOTTA Matteo

48
1
ANSELMI Marco
1
CORRADO Federico

0

ESPOSTA ORE:

31-01-2021 / S.CATERINA VALFURVA (SO)

PUNTI

294.77
389.32
29477
388.88

294.77
294.77
294.77

294.77

294.77

243.29

ANNO

2008
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2007

2007

2007

COoM

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC

AC

12.40

COD.

01378
00325
03362
00118
03362
01345
03362
01378
01808
01378
01378
00325
00325
01378

00118

01345

SOCIETA'

SC VALDIDENTRO
SANTA CATERINA
SKI TEAM APRICA
SC BORMIO

SKI TEAM APRICA
SC CAMPODOLCINO
SKI TEAM APRICA
SC VALDIDENTRO
SPORTINGLIVIGNO
SC VALDIDENTRO
SC VALDIDENTRO
SANTA CATERINA
SANTA CATERINA
SC VALDIDENTRO

SC BORMIO

SC CAMPODOLCINO

F=1190

TEMPO
FINALE

1'10.35
1'10.51
1'10.57
1'11.82
1'12.13
1'13.22
1'13.53
1'13.91
1'14.17
1'15.57
1'17.08
1'17.41
1'18.23
1'18.38

LA GIURIA

PUNTI
GARA

114.81
117.78
118.89
142.07
147.82
168.04
173.79
180.84
185.66
211.63
239.63
245.75
260.96
263.74

PUNTI
TAB

SG8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

SanTa caTerina

IMPIANTI

Schéna




